

Firma: VIVO EXCLUSIVE s.r.o. Volgogradská 25452/38 , Ostrava-Zábřeh , 700 30 , IČO.29450187 DIČ:CZ29450187

Mateřská škola Gurtějova 9, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Adresa: Volgogradská 4 , 700 30 Ostrava - Zábřeh

novná nabídka na práce v tělocvičně+bariery a nerez stoly + kuch linka

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		4	5	6	7
	DMTŽ VESTAVĚNA SKŘÍŇ + MTŽ OKNO				
1	dmtž vestavěne skříně	hod	8,000	980,00	7 840,00
2	dmtž okna + kostry výklenku	hod	6,000	980,00	5 880,00
3	hrubování výklenku	m2	12,000	850,00	10 200,00
4	vyzdívka vyklenku + ukotvení	m2	8,000	1 550,00	12 400,00
5	lepidlo + perlínka	m2	8,000	450,00	3 600,00
6	montáž okna	ds	1,000	3 500,00	3 500,00
7	zapěnování vyzdívky u stropu	mb	3,000	220,00	660,00
8	jemná omítka	m2	25,000	386,00	9 650,00
9	okno výklenek skřín konex oboustravý	ds	1,000	27 450,00	27 450,00
10	tmelení	mb	10,000	80,00	800,00
11	malba	ds	1,000	1 800,00	1 800,00
12	CELKEM				83 780,00
	VÝMĚNA OKNA UMYVARKA				
14	dmtž OKNA	hod	2,000	980,00	1 960,00
15	začištění otvoru uprava na nove okno	hod	2,000	980,00	1 960,00
16	okno výklenek skřín konex oboustravý	ds	1,000	27 990,00	27 990,00
18	parapet	ks	1,000	1 480,00	1 480,00
19	usazení parapetu + zazdění	hod	3,000	980,00	2 940,00
20	montáž okna	ds	1,000	3 500,00	3 500,00
21	jemné omítka	mb	3,000	220,00	660,00
22	tmelení	m2	25,000	80,00	2 000,00
23	malba	ds	1,000	1 000,00	1 000,00
24	CELKEM				43 490,00
	Dodání barier a montáž				
26	bariera ochrana sloupu C bílá	ks	4,000	2 749,00	10 996,00
27	bariera ochrana sloupu žlutá	ks	1,000	10 988,00	10 988,00
28	montáž	ds	1,000	980,00	980,00
29	doprava	1	1,000	400,00	400,00
30	CELKEM				23 364,00
	Dodání nerez stolu a kuch.linky vč.montaže				
32	mycí stul nerez 100x60	ks	1,000	18 740,00	18 740,00
33	nerez stul 120x60	ks	1,000	17 600,00	17 600,00
34	kuch.linka 120	ds	1,000	18 000,00	18 000,00
35	montáž	hod	4,000	980,00	3 920,00
36	CELKEM				58 260,00
37	úpravy prahů	ks	4,000	2 300,00	9 200,00
38	nátěr zárzbní	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
39	dmtž + přebroušení a natěr žebřin + mtž	ds	1,000	4 500,00	4 500,00
40	úpravy zasuvek	ks	2,000	350,00	700,00
41	odnos + likvidace ODPADŮ	hod	8,000	980,00	7 840,00
42	likvidace odpadu OZO	ds	1,000	1 890,00	1 890,00
43	doprava	ks	6,000	400,00	2 400,00
44	cena bez DPH				231 984,00